
RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E - ALLIEVI/E

Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

RISULTATI 07/09 - 23:39

100 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:50 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 FONTANA Vittoria 2000 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.78 772

2 4 1 REGGIANI Allegra 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.68 606

800 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 394 MAMOLO Verena 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:34.74 605

2 4I 398 REGGIANI Allegra 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:39.38 549

400 Hs H 76 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 LOZZA Angelica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:09.22 707

100 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:52 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 ROSITO Edoardo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.12 551

2 4 12 DE ANGELIS Francesco 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.22 528

3 2 17 COATTI Rubens 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.40 490

4 5 10 CATUFA Federico 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.54 460

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:55 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 TIOZZO Mirco 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 11.96 587

2 3 11 GNOCCHI Edoardo 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.20 533

3 2 16 PIOTTI Giacomo 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.38 494

4 5 15 MORI Mattia 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 13.08 354

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 14 TIOZZO Mirco 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 11.96 -0.2 587

2 3 13 ROSITO Edoardo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.12 -0.8 551

3 3 11 GNOCCHI Edoardo 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.20 -0.2 533

4 4 12 DE ANGELIS Francesco 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.22 -0.8 528

5 2 16 PIOTTI Giacomo 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.38 -0.2 494

6 2 17 COATTI Rubens 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.40 -0.8 490

7 5 10 CATUFA Federico 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.54 -0.8 460

8 5 15 MORI Mattia 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 13.08 -0.2 354

800 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 408 SIENA Samuele 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 2:06.72 533

 3I 422 CATUFA Federico 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA Rit  

400 Hs H 84 Allievi



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 BERTOLDO Matteo 2000 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 59.52 627

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CASTAGNA Gabriele 2001 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 17.29 848

1°: X 2°: 16.44 3°: 17.29  4°: X 5°: 16.68 6°: 16.48  

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 MANENTI Chiara 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.82 735

2 2 10 RIZZARDI Alyssa 2002 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.82 735

3 4 16 FANTONI Gaia 2003 CF VA117 ATL. MALNATE 10.82 735

4 5 12 PERINI Veronica 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.42 567

5 6 19 DEL BENE Alice 2003 CF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.64 510

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 BULLA Beatrice 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.50 546

2 2 21 PERRI Rebecca 2003 CF VA117 ATL. MALNATE 11.62 515

3 5 23 CRESPI Cecilia 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.90 446

4 4 22 FAZZINO Silvia 2003 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.96 432

5 6 18 RANGHETTI Elisa 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.30 354

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 ARRIGONI Martina 2003 CF VA117 ATL. MALNATE 12.14 390

2 2 11 VIGATO Giulia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.22 372

3 5 13 BINDA Milena 2003 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.38 337

4 4 17 DORDONI Matilde 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.54 303

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 MANENTI Chiara 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.82 735

2 2 10 RIZZARDI Alyssa 2002 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.82 735

3 4 16 FANTONI Gaia 2003 CF VA117 ATL. MALNATE 10.82 735

4 5 12 PERINI Veronica 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.42 567

5 3 20 BULLA Beatrice 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.50 546

6 2 21 PERRI Rebecca 2003 CF VA117 ATL. MALNATE 11.62 515

7 6 19 DEL BENE Alice 2003 CF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.64 510

8 5 23 CRESPI Cecilia 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.90 446

9 4 22 FAZZINO Silvia 2003 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.96 432

10 3 15 ARRIGONI Martina 2003 CF VA117 ATL. MALNATE 12.14 390

11 2 11 VIGATO Giulia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.22 372

12 6 18 RANGHETTI Elisa 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.30 354

13 5 13 BINDA Milena 2003 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.38 337

14 4 17 DORDONI Matilde 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.54 303

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 378 MERONI Maddalena 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:10.30 817

2 411 PIANA Alice 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:11.20 805

3 429 ARRIGHI Letizia 2003 CF VA117 ATL. MALNATE 3:24.00 648

4 377 BOTTAZZINI Eleonora 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 3:39.94 472

300 Hs H 76 Cadette



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 DORZ Martina 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 49.80 774

2 4 1 BUFFONI Angelica 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 54.32 570

3 2 2 ROBBIATI Irene 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 54.52 562

 5 4 MARTIGNONI Sara 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE Rit  

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 PARAZZI Elisa 2003 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.50 803

1.35 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52                        

  O   O   O   XO   O   XO   XXX                        

2 2 TIBILETTI Isabella 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.48 783

1.35 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 MINA Alice 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.70 812

1°: 10.70 2°: 10.46 3°: 10.22  4°: 9.92        

2 7 TAGLIABUE Francesca 2003 CF VA050 ATL. CAIRATESE 8.88 630

1°: 8.76 2°: 8.30 3°: 8.88  4°: 8.31        

3 6 CERUTTI Elisa 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 8.42 582

1°: 7.66 2°: 7.44 3°: 8.42  4°: 8.10        

4 4 SALA Margherita 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 7.56 492

1°: 6.73 2°: 7.56 3°: 6.95  4°: 6.73        

5 2 VIGATO Giulia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 7.14 447

1°: 7.02 2°: 6.76 3°: 7.14  4°: 6.37        

6 1 RIZZARDI Alyssa 2002 CF VA050 ATL. CAIRATESE 6.85 416

1°: 6.62 2°: 6.85 3°: 6.70  4°: 6.38        

7 3 CRIPPA Emma 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.70 400

1°: 6.53 2°: 6.26 3°: 6.70  4°: 6.34        

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 MINA Alice 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 30.47 738

1°: 21.90 2°: 23.53 3°: 30.47  4°: 25.65        

2 4 TAGLIABUE Francesca 2003 CF VA050 ATL. CAIRATESE 28.77 693

1°: 19.75 2°: 23.99 3°: 28.54  4°: 28.77        

3 5 PERRI Rebecca 2003 CF VA117 ATL. MALNATE 23.43 540

1°: 19.91 2°: 20.99 3°: 23.43  4°: 19.71        

4 1 MATTIUZ Susanna 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 23.21 533

1°: 20.86 2°: 23.21 3°: 20.70  4°: 18.76        

5 2 DORDONI Matilde 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 18.32 380

1°: 16.80 2°: 16.92 3°: 18.32  4°: 16.84        

6 6 FAZZINO Silvia 2003 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 16.87 332

1°: 14.28 2°: X 3°: 14.97  4°: 16.87        

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 MARTORELLA Matteo 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.72 745



2 4 14 MANCINELLI Paolo 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.72 745

3 2 21 FRATTINI Christian 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.94 668

4 6 11 BALSAMO Michele 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.94 668

5 5 12 PONTI Giovanni 2002 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.34 536

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 AKE Koffi Josias 2003 CM VA117 ATL. MALNATE 9.98 654

2 3 19 MACCHI Davide 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.20 581

3 2 18 ONESTI Andrea 2003 CM VA117 ATL. MALNATE 10.54 475

4 5 17 TRENTO Emanuele 2003 CM VA117 ATL. MALNATE 10.96 356

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 MIOTELLO Andrea 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 11.24 284

2 2 20 ZONI Luca 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.70 180

3 4 13 EL FANID Karim 2003 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.78 163

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 MARTORELLA Matteo 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.72 745

2 4 14 MANCINELLI Paolo 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.72 745

3 2 21 FRATTINI Christian 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.94 668

4 6 11 BALSAMO Michele 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.94 668

5 4 15 AKE Koffi Josias 2003 CM VA117 ATL. MALNATE 9.98 654

6 3 19 MACCHI Davide 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.20 581

7 5 12 PONTI Giovanni 2002 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.34 536

8 2 18 ONESTI Andrea 2003 CM VA117 ATL. MALNATE 10.54 475

9 5 17 TRENTO Emanuele 2003 CM VA117 ATL. MALNATE 10.96 356

10 3 16 MIOTELLO Andrea 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 11.24 284

11 2 20 ZONI Luca 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.70 180

12 4 13 EL FANID Karim 2003 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.78 163

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 393 MARCHESANI Giovanni 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:14.24 390

2 418 GIRGENTI Riccardo 2002 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:14.44 387

3 383 DI GREGORIO Alessandro 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:15.94 369

4 382 CAPRIOLI Marco 2003 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:16.56 361

5 392 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:19.58 325

6 416 FIUMANO Simone 2002 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:20.46 315

7 391 DIVO Tommaso 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:21.82 299

8 417 MORANDI Alberto 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:22.60 290

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 MANCINELLI Paolo 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 41.98 800

2 4 1 STORTI Edoardo 2003 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 43.02 742

3 6 2 PONTI Giovanni 2002 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 43.20 732

4 2 4 BREGANT Andrea 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 45.78 596

5 5 5 LORENZATO Nicola Albert 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 48.28 475

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.68 723

1.35 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.65 1.68 1.71                

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   O   XXX                

2 4 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.60 642

1.35 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62                   



  O   -   O   -   O   O   -   O   O   O   XO   XXX                   

3 2 MIRANDOLA Marcello 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.50 543

1.35 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52                        

  O   O   O   -   O   XO   XXX                        

 3 MERONI Francesco 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE Ncl  

1.35                              

  XXX                              

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 MAZZOCCATO Francesco 2003 CM VA550 ATL. GAVIRATE 14.01 819

1°: 14.01 2°: 13.48 3°: 12.33  4°: 12.93        

2 2 GRESPAN Francesco 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 12.34 696

1°: 12.06 2°: 12.29 3°: 12.34  4°: 12.32        

3 7 CELA Ali 2003 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.98 444

1°: 8.98 2°: 8.94 3°: 8.92  4°: 8.46        

4 3 CARNIO Christian 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.91 438

1°: 8.60 2°: 8.91 3°: 7.95  4°: 8.21        

5 1 FIUMANO Simone 2002 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.70 422

1°: 8.70 2°: 8.28 3°: 8.52  4°: 8.29        

6 4 BORRONI Paolo 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.48 405

1°: 8.48 2°: 8.29 3°: 8.03  4°: 7.70        

7 5 ONESTI Andrea 2003 CM VA117 ATL. MALNATE 7.14 302

1°: 7.14 2°: 7.02 3°: 6.44  4°: 6.89        

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 AKE Koffi Josias 2003 CM VA117 ATL. MALNATE 37.62 624

1°: 35.04 2°: X 3°: 37.62  4°: 30.31        

2 3 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 37.03 612

1°: 30.55 2°: 37.03 3°: 33.38  4°: 32.80        

3 6 BREGANT Andrea 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 32.25 508

1°: 29.64 2°: 32.25 3°: 31.41  4°: 31.04        

4 1 MIRANDOLA Marcello 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 31.24 486

1°: 31.24 2°: X 3°: 22.98  4°: X        

5 7 FRATTINI Christian 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 25.33 352

1°: 25.33 2°: 21.99 3°: 22.22  4°: 22.51        

6 5 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.69 337

1°: 24.69 2°: X 3°: X  4°: X        

7 2 EL FANID Karim 2003 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 22.58 288

1°: 22.58 2°: 21.92 3°: 21.17  4°: 18.48        

8 8 CELA Ali 2003 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 21.74 268

1°: 21.74 2°: 21.29 3°: 20.46  4°: 20.50        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


